
 

 

Philips Saeco
Espresso kafijas automāta 
atkaļķotājs

Saeco Espresso kafijas 

automātiem

1 atkaļķošanas cikls
samazina katlakmeni

CA6700/98
Izcila aizsardzība jūsu espresso kafijas automātam

Īpašs Saeco espresso kafijas aparātu atkaļķotājs
Regulāra espresso kafijas aparāta atkaļķošana ir būtiska, lai nodrošinātu vislabāko 

sniegumu. Šis īpašais espresso kafijas aparāta atkaļķotājs likvidē kalciju un novērš koroziju, 
aizsargājot ierīci un paildzinot tās kalpošanas laiku.

Ekskluzīva formula
• Vispārējai, taču drošai un saudzīgai atkaļķošanai
• Pārbaudīts 25 gadu laikā

Efektīva aizsardzība jūsu espresso kafijas aparātam
• Ideāla ūdens kontūra atkaļķošana
• Aizsargā sistēmu pret katlakmens veidošanos

Ilgāks darbmūžs
• Regulāra atkaļķošana paildzina kalpošanas laiku un uzlabo garšu

Ātra un vienkārša atkaļķošana
• Vislabākā formula vieglai atkaļķošanai

Satriecoša kafijas kvalitāte
• Saglabā kafijas garšu laika gaitā



 Ekskluzīva formula
Philips Saeco espresso kafijas aparāta atkaļķotāja 
ekskluzīvā formula nodrošina vispārēju atkaļķošanu 
bez ierīces jutīgo daļu bojājumiem.

Pārbaudīts 25 gadu laikā
Pārbaudījis un apstiprinājis Saeco, pilnībā automātiskā 
espresso kafijas aparāta radītājs.

Īpašs espresso kafijas aparāta atkaļķotājs
Philips Saeco atkaļķotājs perfekti iztīra visus espresso 
kafijas aparāta ūdens kontūrus.

Novērš katlakmens veidošanos
Katlakmens ir dabiska ierīces darbībā izmantotā 
ūdens sastāvdaļa. Šis īpašais atkaļķotājs aizsargā ierīci 
pret katlakmens veidošanos, kas ietekmē ierīces 
darbību un kafijas garšu. Tas ir ļoti efektīvs, drošs un 
vienkārši lietojams. Izmantojiet efektīvai ierīces 
atkaļķošanai pēc nepieciešamības vai pēc 250 kafijas 
tasītēm atkarībā no ūdens cietības.

Labāka garša un aromāts

Regulāra apkope nodrošina vislabākās garšas un 
aromāta kafiju no jūsu Saeco Espresso kafijas 
automāta.

Ātra un vienkārša atkaļķošana
Īpašais Saeco atkaļķotājs espresso kafijas automātiem 
tiek piegādāts ar saprotamām lietošanas instrukcijām, 
ļaujot ātri, viegli un droši veikt atkaļķošanu.
CA6700/98

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2015-02-11

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 35919 00

© 2015 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Vācija

Tehniskā specifikācija
• Lietojumprogrammas: 1 atkaļķošanas cikls

• Saturs: Viena 250 ml pudelīte
• Sastāvdaļas: 50% citronskābe, 25% pienskābe

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (P x Dz x A): 66 x 40 x 169 mm
• Produkta svars: 0,25 kg
•

Specifikācijas
Espresso kafijas automāta atkaļķotājs
Saeco Espresso kafijas automātiem 1 atkaļķošanas cikls, samazina katlakmeni

http://www.philips.com

